— 1 —

新交函〔2025〕511号

关于公布 2024年度自治区出租汽车服务质量
信誉考核结果的通知

各地、州、市交通运输局：

根据《关于贯彻落实〈交通运输部出租汽车服务质量信誉考

核办法〉的通知》（新交运〔2022〕13号），经各地交通运输

主管部门初评推荐，厅复核，现将我区 2024年度出租汽车行业

服务质量信誉考核 AAA级以上企业名单公布如下：

一、AAAA级出租汽车企业（15家）

1.新疆二道桥旅游出租汽车有限公司

2.乌鲁木齐市公交出租汽车有限责任公司

3.新疆乌鲁木齐旅游出租汽车有限公司

4.乌鲁木齐众惠运输出租有限公司

5.新疆旅游出租汽车（集团）大众汽车服务有限公司

6.新疆北园春运输有限责任公司

7.新疆旅游出租汽车（集团）有限责任公司

8.伊宁市吉利出租汽车有限责任公司

9.伊宁市驰宇出租汽车有限责任公司

10.伊宁市安昵喀出租汽车有限公司

— 2 —

11.博乐市邦尼有限责任公司

12.巴州四运出租汽车有限公司

13.库尔勒神龙出租车客运服务有限公司

14.库尔勒华夏旅游出租汽车有限公司

15.阿瓦提县刀郎新能源出租汽车有限责任公司

二、AAA级出租汽车企业（12家）

1.新疆西光出租汽车服务有限公司

2.昌吉州通力客货运输有限责任公司

3.昌吉华夏旅游出租汽车有限公司

4.新疆帅丞企业管理有限公司出租汽车分公司

5.新疆昌运汽车运输有限责任公司出租分公司

6.昌吉市城建出租汽车有限公司

7.昌吉市大众旅游出租汽车有限责任公司

8.伊宁市银波出租汽车服务有限责任公司

9.伊宁市华宇出租汽车有限公司

10.巩留县凡达汽车服务有限责任公司

11.巴州祥云汽车出租有限公司

12.阿图什新华汽车出租有限公司

以上企业要珍视荣誉，锐意进取、务实笃行，在巩固现有成果

的基础上，持续优化升级，切实发挥行业引领与标杆示范作用。各

地、州、市交通运输主管部门及出租汽车企业要强化精细化管理，

着力提升服务品质、奋力实现追赶超越，为促进城市高质量发展、

— 3 —

满足人民群众安全、便捷、舒适、绿色的公共交通出行需求提供坚

实支撑。

新疆维吾尔自治区交通运输厅

2025年 8月 20日